Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, a

retirada de lixos (sofás e móveis) descartados irregularmente ao lado da Quadra Poliesportiva do

bairro residencial Andrade.

INDICAÇÃO N° 41/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: INDICO AO EXCELENTISSIMO SENHOR PREI=EITO
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. A RETIRADA DE
LIXOS S0,-=,\S E MOVEIS ,  DESCARTADOS IRREGULARMENTE AO
LADO DA QUADRA POLIESPORTIVA DO BAIRRO RESIDENCIAL
ANDRADE.

PROTOCOLO GERAL N° 3245/2019
Data: 6/09/2019 - -ia ano 14:59

111111111111111111111111

ENCAMINHA-SE
16 SET. 2019

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

INDICO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, a retirada de lixos (sofás e móveis) descartados irregularmente ao

lado da Quadra Poliesportiva do bairro residencial Andrade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de setembro de 2019

CARLOS M RÃ-MAGRÃO

V 'READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2